
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
                                  

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Ramadan Hoxha. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me Nr. 
1026 Sistemi, datë 22.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 36192 prot., datë 

24.11.2016. 
 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftimin për të pandehurin në  gjykimin e 
çështjes penalecivile që i përket: 

 
Të pandehur:               Ramadan Hoxha 

 

Akuzuar:                        për veprën penale të parashikuar nga neni 244, të K. Penal. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Ramadan Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës për 

znj. Sabrije Shemsiri Hava. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Durrës, me Nr. akti 1905/460, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 36193 prot., datë 24.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt të njoftimit të vendimit të palëve: 
 

Paditës:                          Bardhyl Bejko 

 

 

Objekt:                          -Detyrimin e të paditurve të na njohin pronar mbi një sipërfaqe  

                                         trualli prej 93,3 m2, e ndodhur në ZK 8512, me nr. pasurie  

                                         18/89. Ç’regjistrimin e regjistrave të pasurive të paluajtshme si  

                                         pronë e të paditurve dhe regjistrimi në emër të paditësit.  

                                       

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Sabrije Shemsiri Hava, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
 

 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
                                  

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Aferdita 

Hafizi, znj. Stavroula Hatziapostolou, znj. Zemaida Kastrati, z. Fleino Mozali dhe znj. 

Mozera Mozali. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me Nr. regj. 1938, datë 18.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 36087 
prot., datë 23.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftimin për të pandehurin në  gjykimin e 
çështjes penalecivile që i përket: 

 
Paditës/a:                    Dorotea Zoti, etj. 

 

I/të paditur:               Aferdita Hafizi, Stavroula Hatziapostolou, etj. 

 

Objekt:                       Detyrim njohje pronar, etj.  

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Aferdita Hafizi, znj. Stavroula Hatziapostolou, znj. Zemaida Kastrati, z. Fleino Mozali 

dhe znj. Mozera Mozali, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër për z. Shkelqim 

Perparim Kurti. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Shkodër, me Nr. akti 176, datë 25.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 36077 

prot., datë 23.11.2016. 
 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftimin për të pandehurin në  gjykimin e 

çështjes penalecivile që i përket: 
 

Kërkues:                    Shkelqim Perparim Kurti 

 

Palë e interesuar:      Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Shkodër 

 

Objekt:                      Rivendosje në afat të drejtës së ankimit për në Gjykatë të  

                                   Apelit Shkodër.  

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Shkelqim Perparim Kurti, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin për z. Sokol Zef 

Sejdija. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Kurbin, me Nr. 127-115 akti, datë 18.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

36177 prot., datë 24.11.2016. 
 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftimin për të pandehurin në  gjykimin e 

çështjes penalecivile që i përket: 
 

Pandehur:                      Sokol Zef Sejdija, Viktor Bershimi 

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    02.12.2016, ora 14:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sokol 

Zef Sejdija, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Korçë për 

z. Edvin Zere. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 
Shkallës së Parë Korçë, me Nr. 39 prot., datë 18.11.2016, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 36157 prot., datë 24.11.2016. 
 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftimin për të pandehurin në  gjykimin e 

çështjes penalecivile që i përket: 
 

Paditës:                       Edvin Zere 

 

I paditur:                    Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, I.E.V.P. Korçë  

 

Objekt:                       Shfuqizimin e urdhërit të Drejtorit të Policisë së Burgjeve Nr.  

                                   6484/2, datë 16.07.2015 “Për ulje grade”. Etj. 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Edvin 

Zere, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Korçë për 

z. Edvin Zere. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Korçë, me nr. 40 prot. dhe nr. 41 prot., datë 18.11.2016, protokolluar në 
institucionin tonë me nr. 36158 prot. dhe nr. 36159 prot., datë 24.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftimin për të pandehurin në  gjykimin e 
çështjes penalecivile që i përket: 

 
Paditës:                       Edvin Zere 

 

I paditur:                    Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, I.E.V.P. Korçë  

 

Objekt:                       Detyrimin e palës së paditur ti paguajë paditësit pagën për  

                                     periudhën e pazënë me punë. 

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Edvin 

Zere, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale për 

znj. Ëngjëllushe Tare. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Tiranë, me Nr. 680 regj. themeltar, datë 21.11.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

36379 prot., datë 25.11.2016. 
 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftimin për të pandehurin në  gjykimin e 

çështjes penalecivile që i përket: 
 

Ankues:                         Posta Shqiptare sh.a., Filiali i Tiranës  

 

Objekt:                         Kundërshtim vendimi të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Tiranë,  

                                      për mosfillimin e procedimit penal ndaj materialit kallzues Nr.  

                                      1026 të vitit 2015.  

                                       

Data dhe ora e seancës:    12.12.2016, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Ëngjëllushe Tare, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për “Lalzi Villas” 

sh.p.k. dhe “Lalzi Partnership” sh.p.k . 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me Nr. akti 1433, datë 18.11.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 3639 

prot. dhe nr. 36370 prot., datë 25.11.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 

 
Paditës:                         Shoqëria “Mane TCI” sh.p.k. 

 

Paditur:                        “Lalzi Villas” sh.p.k. dhe “Lalzi Partnership” sh.p.k . 

 

Person i tretë:                 ZVRPP Durrës        

                                          

Objekti: Zgjidhje mosmarrëveshje, përmbushje detyrimi. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    14.12.2016, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Lalzi 

Villas” sh.p.k. dhe “Lalzi Partnership” sh.p.k ., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Krujë për znj. Valbona 

Alushi dhe znj. Anila Alushi. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë, me Nr. 156/802 akti, datë 22.11.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

36308 prot., datë 28.10.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 
 

Paditës:                          Besnik Alushi, etj. 

 

Paditur:                         Fadil Alushi, etj. 

                                     

Objekt:                          -Pjestim pasurie.  

                                       

Data dhe ora e seancës:    14.12.2016, ora 09:00, në Krujë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Valbona Alushi dhe znj. Anila Alushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 


